
Antipasti

_Tagliere di montagna con salumi e formaggi 
(piccolo-medio-grande)
_Gnocco fritto con prosciutto crudo selezionato e fresco di 
mucca alle erbe
_Battuta di manzo 120g su crema al parmigiano, pomodorini 
confit e crostone di pane rustico

14/21/27

13

16

Primi

_Pizzoccheri dello skibar
_Tagliatella ruvida allo stracotto di cervo* e scaglie di 
stravecchio
_Raviolo* di magro al burro cotto, nocciole tostate, salvia e 
parmigiano
_Pasta e fagioli servita in pagnottella con formaggio filante

13

13

12
12
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13/20/28

14

16

13

13
12
13

Secondi

_Bistecca di scamone con salsa ai funghi porcini, patate 
saporite e verdure al burro
_La milanesona di tacchino con patate fritte* e insalata folle
_Polenta rustica di Beura e cervo* in salmì
_Polenta rustica di Beura e salsiccia in umido
_Polenta rustica di Beura e brasato di manzo
_Polenta rustica di Beura e formaggi fusi ossolani

18
15
16
14

1
12

Dolci

_Tiramisù 
_Torta pane e latte
_Sacher
_Crostata del giorno
_Strudel*

6
5
6
5
5

* I piatti contrassegnati con l’asterisco sono preparati con materie prime congelate o surgelate 
all’origine

Gentile cliente,
gli alimenti somministrati possono contenere degli ingredienti allergenici che possono provo-
care reazioni violente nelle persone predisposte.
Il personale è a vostra disposizione, vi preghiamo di segnalarci eventuali allergie e intolleranze 
note.



I nostri panini 
_Panino speck e brie
_Panino bresaola rucola e grana
_Panino salame
_Piadina cotto e formaggio
_Maxi tost cotto e formaggio
_Focaccia cotto, formaggio e insalata
_Pizzetta

6
6
5

5,5
4,5

6
4

Menù bambini

_Pasta al pomodoro o al pesto

_Baby milanese con patate fritte* o insalata

8
10

_Coperto 2



ROSSI
Piemonte

 Barbera d’Asti-La Canova /19 

 Barbera d’Alba-Tenuta Carretta /26

Barbera d’Asti-Soliter Pescaja /27

Dolcetto-Tenuta Carretta /25

Dolcetto Langhe-La Canova /19 

Nebbiolo Langhe-La Canova /21 

Nebbiolo Langhe Podio-

Tenuta Carretta /29

Gattinara-Travaglini /42

Veneto
Amarone Valpolicella Classico-

Aldegheri /42 

 Valpolicella Ripasso-Aldegheri /28

Trentino Alto Adige
Lagrein-Brigl /29 

Toscana
Morellino di Scansano-Val delle Rose /20

Chianti Castiglioni-Frescobaldi /20 

Val d’Ossola
Cà d’Matè-Garrone /25 

Matteo-Villa Mercante /23

Lepontinum-Edoardo Patrone /25

Piemonte
Roero Arneis Villata-Vite Colte /22

Roero Arneis Cajega-Tenuta Carretta /28

Veneto
Lugana Le Querce-Aldegheri /25

Friuli Venezia Giulia
Ribolla Gialla-Villa Pasini  /28

BIANCHI
I NOSTRI VINI

Cà del Bosco  /45

Bellavista  /45

Franciacorta Saten-Contadi Castaldi /40

Franciacorta Rosé-Contadi Castaldi /38

Prosecco Treviso extra dry-
Casa Gheller /22

Prosecco sup. Asolo Akelum-
Andreola /23

Rosè-Cantine Andreola /22

BOLLICINE

AL BICCHIERE
Roero Arneis Villata-Vite Colte /3,5

Lugana Le Querce-Aldegheri  /4

Ribolla Gialla-Villa Pasini /4,5

Bollè-Andreola /4

Rosè-Cantine Andreola /4

VINO SFUSO
Rosso o Bianco  / 4 / 8 / 16

Barbera d’Asti-La Canova /3,5

Dolcetto Langhe-La Canova /3,5

Nebbiolo Langhe-La Canova /4

Morellino di Scansano-Val delle Rose /3,5



Caffetteria
 Caffè

 Caffè corretto
 Decaffeinato

 Caffè orzo
 Caffè orzo tazza grande

 Ginseng
 Ginseng grande

 Cappuccino
 Cappuccino orzo /ginseng / soia

 Marocchino
 Latte macchiato

 Latte macchiato di soia
 Latte tazza/bicchiere

 Latte di soia tazza/bicchiere
 The / Camomilla / Tisana

 Punch
 Fil da fer

 Bombardino
 Cioccolata

Cioccolata con panna
 Brioches
 Crostata

 Sacher
 Muffin

Succo di frutta
 

1,2
1,5
1,5
1,5
2
1,5
2
1,5
2
1,5
2
2,5
1
1,5
2
3
3,5
3,5
3
3,5
1,5
4
6
2,5
3,5

Campari

ALLA SPINA
Chiara piccola
Chiara media
Weiss piccola
Weiss media
Birra Balabiott piccola
Birra Balabiott media

IN BOTTIGLIA
Icnusa non filtrata
Heineken

COCKTAILS
Spritz Aperol/Campari
Gin tonic con Gordon
Gin tonic Malfi/Hendrick’s
Gin Tonic Bulldog/Bombay
Gin Tonic Piodamara/Norders
Cuba Libre
Mojito
Vodka RedBull
Moscow Mule

AMARI & GRAPPE
Amari
Grappa
Grappa barricata

3

Drinks

4
4

6
7
9
9

10
7
8
8
8

3
3
4

3
5

3,5
6
4
6

Crodino
Acqua cl 0,5

Bibite
Redbull

3,5
1,5

3
4

SOFT DRINKS
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